Carlos Alberto Bertino Guimarães

Procurador da Fazenda Nacional

Gabriel Augusto Luis Teixeira Gonçalves

Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Carlos Roberto Occaso

Requerente/Procurador

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 29.962.730,07 (Vinte e nove milhões, novecentos e

sessenta e dois mil, setecentos e trinta reais e sete centavos)

(Valores atualizados para xxxx de 2024)

CDA PRINCIPAL MULTA ENCARGO CONSOLIDADO

70 2 92 001022-02 490,31 98,06 117,67 706,04

70 2 95 000893-25 23.647,65 4.729,49 5.675,43 34.052,57

70 201 000211-26 303.229,82 151.547,75 90.955,51 545.733,08